

SOUPIS MATERIÁLU č. 2020/04-25

Název	KS/M	Cena za materiál	Celkem materiál
Kabel CYKY 3C×1,5	70	12,-	840,-
Kabel CYKY 3C×2,5	190	19,-	3 610,-
Kabel CYKY 5C×1,5	80	19,-	1 520,-
Kabel UTP 4×2×0,5 Cat. 5E	20	6,-	120,-
Trubka ohebná HFPP M25	10	20,-	200,-
Trubka ohebná KOPOFLEX M40	10	13,-	130,-
Trubka ohebná KOPOFLEX M50	30	16,-	480,-
Lišta LV 40x40 bílá	6	34,-	204,-
Krabice KO 97/5	6	37,-	222,-
Krabice LK 80x28 Z2T	8	20,-	160,-
Krabice KPR68	23	18,-	414,-
Krabice KO 125E	2	60,-	120,-
Vypínač č.1 Tango B	1	125,-	125,-
Vypínač č.5 Tango B	4	160,-	640,-
Zás. 2.-nás. 230V natočená clonky Tango B	16	140,-	2 240,-
Zásuvka datová dvojnásobná Tango B	2	180,-	360,-
Svítlidlo MODUS I418 ALU 600 EP	29	668,-	19 372,-
Trubice T8/18W/865	116	49,-	5 684,-
Zářezová spojka UTP	4	100,-	400,-
Podružný a pomocný materiál	1	4 200,-	4 200,-
Sádra 1kg	60	5,-	300,-
Izolační podložka PI802ZT	8	30,-	240,-
Celkem:			41 581,-